

# DNI OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

„Tacy sami, bez barier”

25 września 2024 r.



ZUS Oddział w Bielsku-Białej zaprasza do **KSIĄŻNICY BESKIDZKIEJ**  
w Bielsku-Białej przy ul. Słowackiego 17a w godzinach **9:00 do 14:00**

<b>PRELEKCJE - z tłumaczeniem na język migowy</b> Sala Konferencyjna - parter	
<b>9.00 - 9.15</b>	<b>Otwarcie wydarzenia</b> – Dyrektor Oddziału ZUS w Bielsku-Białej
<b>9.15 - 9.45</b>	<b>„PFRON dla dostępności”</b> Dyrektor Śląskiego Oddział Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
<b>10:00 - 11:00</b>	<b>„Ulgi i uprawnienia wynikające z orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, w tym świadczenie wspierające”</b> Przewodniczący Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności Doradca ds. Osób Niepełnosprawnych w MOPS Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych w MOPS
<b>11:15 - 12:15</b>	<b>„ZUS kiedyś i dziś – 90-lat Zakładu Ubezpieczeń Społecznych”, „Tacy sami, bez barier – przy wsparciu ZUS”</b> Dyrektor Oddziału ZUS w Bielsku-Białej Zastępca Dyrektora ds. świadczeń w Oddziale ZUS w Bielsku-Białej
<b>12:30 - 13:30</b>	<b>„Wspieranie zdrowia psychicznego w codziennym życiu”</b> Lekarz specjalista psychiatra Bielskiego Centrum Psychiatrii – Olszówka w Bielsku-Białej
<b>Spektakl z tłumaczeniem na język migowy</b> Sala Konferencyjna - parter	
<b>13.45 - 14.00</b>	<b>Spektakl „Widetek”</b> Grupy teatralnej WTZ „Jesteś potrzebny” Bielskiego Stowarzyszenia Artystycznego „Teatr Grodzki”
<b>9.00 - 14.00</b>	<b>Przez cały czas trwania prelekcji oraz części artystycznej zapraszamy na:</b> Porady indywidualne ekspertów: <b>ZUS, PFRON, NFZ, Urzędu Miejskiego, Urzędu Skarbowego, MOPS, Zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, PCPR, PUP, PZERiI, Książnicy Beskidzkiej-Filia Biblioteki Integracyjnej, Rady Seniorów.</b> <b>Możliwość:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>wyrobienia Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ) – NFZ</li><li>założenia konta na eZUS (poprzednio PUE ZUS)</li></ul> <b>Wystawa i kiermasz prac:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Środowiskowy Dom Samopomocy „CENTRUM” w Bielsku-Białej</li><li>Środowiskowy Dom Samopomocy “PODKOWA” w Bielsku-Białej</li></ul>
<b>Ciekawe materiały informacyjne, gadzety przygotowane dla zainteresowanych - ZAPRASZAMY !!!</b>	

PARTNERZY WYDARZENIA

PATRONAT HONOROWY



Ministerstwo Rodziny,  
Pracy i Polityki Społecznej